
 
 

U C H W A Ł A   Nr XVIII/137/2012   

Rady Gminy w Kołczygłowach 

z dnia 19 marca 2012 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/110/2008 Rady Gmin y w Kołczygłowach                
z dnia 20 czerwca 2008 r. w sprawie zatwierdzenia P lanu Odnowy Miejscowo ści 
Kołczygłowy, Barnowo, Łubno, Barnowiec, Dar żkowo, Gał ąźnia Wielka, 
Gałąźnia Mała, Wierszyno, Górki, Radusz, Jezierze, Kołcz ygłówki, Barkocin, 
Łobzowo, Zagony, W ądół, Przyborze, Witanowo, Podgórze, zmienionej Uchw ałą 
Rady Gminy w Kołczygłowach Nr XXVI/185/20 09 z dnia 28 maja 2009r.,                            
Nr XXIX/200/2009 z dnia 28 wrze śnia 2009r., Nr XXX/210/2009 z dnia 28 
października 2009r., Nr XLI/283/2010 z dnia 30 wrze śnia 2010r. i Nr 
XLIII/293/2010 z dnia 8 listopada 2010r. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Do Uchwały Nr XVII / 110 / 2008 Rady Gminy w Kołczygłowach z dnia 20 czerwca 
2008 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
   
1.   W § 1 uchyla się pkt  6 i pkt 13. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

   Przewodnicząca Rady Gminy  
      mgr Klaudia Brywczyńska 


